２０２３年１０月２３日

公益社団法人日本テニス事業協会

クラブ部会・後継者の会 各位
公益社団法人日本テニス事業協会

会 長 大久保清一
クラブ部会

部会長 野田 照彦

第64回クラブ部会・後継者の会 開催のご案内
～テニス交流会＆忘年会～

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお
礼申しあげます。

暑い夏が過ぎて、過ごしやすいテニス日和の季節がやってまいりました。しかしながら、
新型コロナウィルスやインフルエンザの感染者数が再び増加しており、気が抜けない状況が
続いています。
このような状況下ではございますが、今年は久しぶりに『テニス交流会＆忘年会』を開催

することとなりました。クラブ部会は、今年度から対面での会合を再開し、WEBでの会合以上
にコミュニケーションが取れるとともに多くの情報を共有することができ、対面の大切さを
あらためて実感しております。
今回の『テニス交流会』は対面であることに加え、ともにテニスを楽しみながら来年のク

ラブ運営に向けた前向きな交流会の場にしたいと思いますので、是非ともご参加賜りますよ

うお願い申しあげます。
敬 具

記

日 時： ２０２３年１２月７日（木）
１３：００～１７：００ テニス交流会
１８：００～２０：００ 忘年会

会 場：【テニス交流会】 有明テニスの森公園インドアテニスコート（ハードコート）
東京都江東区有明2-2-22 TEL:03-3529-3301

【忘 年 会】 春華秋實
東京都江東区有明3-7-26 有明フロンティアビル２F

対 象 者： クラブ部会 後継者の会メンバー

参 加 費： １０，０００円(税込) ※忘年会参加費込み

申込締切： ２０２３年１１月３０日（木）

申 込 先： 公益社団法人日本テニス事業協会 （FAX 03-5577-7362）

申込方法： 所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、上記事務局までFAXにてお申し込
みください。お申し込み後、受付確認票兼請求書をFAXにてお送りいたします。
なお、参加費用は締切日までに下記口座にお振り込みをお願いいたします。

【振込先口座】 銀 行 名：三菱UFJ銀行 新宿中央支店
口座番号：普通口座 No.５４４８９３８
口 座 名：公益社団法人日本テニス事業協会 研修会事務局

キャンセル料：２営業日前18:00から１営業日前18:00まで50％、以降より当日は100％の
キャンセル料金を頂戴いたします。（土日祝は休業です）
※返金手数料は参加者負担とします。

(公社)日本テニス事業協会 事務局 行 FAX送信先 03-5577-7362
※11月３０日(木)までにＦＡＸにてお申し込みください。

公益社団法人日本テニス事業協会

第64回 クラブ部会・後継者の会
～テニス交流会＆忘年会～

参加申込書
２０２３年１２月７日（木）

13:00～17:00 テニス交流会（有明インドア）
18:00～20:00 忘年会（国際展示場駅付近）

本セミナーはテニスプロデューサー資格更新要件の対象となる勉強会です。有資格者は登録
番号をご記入下さい。(公社)日本プロテニス協会資格者の方は本勉強会において(公社)日本
プロテニス協会の研修ポイントを２ポイント取得できますので登録番号をご記入下さい。

事業所名 TEL

FAX

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏 名

ＴＰ登録番号〔 〕JPTA登録番号〔 〕

お申し込み後、受付確認票兼請求書（FAX）をお送りいたします。

駅森のスニテ明有

国
際
展
示
場
駅

駅明有

ク
ラ
ブ
ハ
ウ
ス
・

イ
ン
ド
ア
コ
ー
ト

芝
生
広
場

屋
外
コ
ー
ト
1

屋
外
コ
ー
ト
2

シ
ョ
ー
コ
ー
ト
1

有
明
コ
ロ
シ
ア
ム

別
棟

めもかりゆ

り
ん
か
い
線

首
都
高
速
道
路

千
葉
方
面

横
浜
方
面

湾
岸
線
（
国
道
35
7
号
）

＜
施
設
の
ご
案
内
＞

駐
車
場

電
話
ト
イ
レ

多
目
的
ト
イ
レ

テ
ニ
ス
シ
ョ
ッ
プ

バ
ス
停

授
乳
室

エ
レ
ベ
ー
タ
ー

案
内
所

身
障
者
用
駐
車
ス
ペ
ー
ス

レ
ス
ト
ラ
ン

休
憩
舎

東
屋
壁
打
ち
ス
ペ
ー
ス

W
i-F
i

★
イ
ン
ド
ア
コ
ー
ト・
ク
ラ
ブ
ハ
ウ
ス
現
地
集
合

★

新
交
通
ゆ
り
か
も
め
 「
有
明
駅
」徒
歩
8分
 ／
「
有
明
テ
ニ
ス
の
森
駅
」徒
歩
8分

ク
ラ
ブ
部
会
・
後
継
者
の
会

テ
ニ
ス
交
流
会

20
23
年
１２
月
7日
（
木
）１
３：
００
～